

REVI-IT A/S

Jens Kofods Gade 1, 1268 København K

CVR-nr. 30 98 85 31

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

REVI-IT A/S
Jens Kofods Gade 1
1268 København K

Telefon: 3311 8100

Telefax: 3311 8103

CVR-nr.: 30 98 85 31

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Lars Hjort Frederiksen
Christian Holm
Michael Beuchert
Henrik Lundum

Direktion

Martin Brogaard Nielsen, Direktør

Modervirksomhed

RevisorGruppen Danmark, CVR-nr. 16 17 86 83

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed som statsautoriseret revisionsvirksomhed med speciale i it-revision og beslægtet rådgivning.

REVI-IT A/S stræber efter at være i front, når det gælder værdiskabelse hos vores kunder. Vi leverer både direkte til markedet og via et partnerprogram (herunder til vores ejerkreds). Vores primære omsætning er til det direkte marked.

Vores ydelser er funderet i den faglige og praktiske ballast, vi har som både it-konsulenter og revisorer. Når vi assisterer vores kunder, handler det enten om at kontrollere og konkludere på konkrete områder, eller om at give dem gode råd og bidrage med vores holdning. Dette sker enten direkte i erklæringsform eller som rådgivningsydelser, og begge hovedområder baserer sig i høj grad på den erfaring, vi har.

Vi arbejder med ISO 27000-familien, idet det er en anerkendt standard for styring af it. Vi arbejder med persondataloven, sundhedsloven og lov om finansiel virksomhed. Alle er relevante for vores arbejde, og som oftest resulterer vores arbejde i en ISAE 3402- eller ISAE 3000-erklæring.

Vores faglighed

Som it-revisorer er det vores arbejde at have en forretningsmæssig holdning til vores kunders brug af it. Vi baserer vores holdning på diverse anerkendte standarder. Fælles er, at vi er it-interesserede, og at vi - når vi agerer som it-revisorer - forstår, at vores kunders forretning som oftest er 100 % afhængig af, at it-processerne fungerer optimalt.

Uddannelse er et vigtigt element i REVI-IT A/S, og alle medarbejdere har opnået diverse relevante certificeringer, herunder CISA (Certified Information Systems Auditor) eller tilsvarende. Herudover er vi pålagt at efteruddanne os for at opretholde vores certificeringer. Det betyder, at hver medarbejder skal have 120 timers efteruddannelse fordelt på 3 år. I 2016 er vi repræsenteret i faglige udvalg i Dansk Standard og den internationale standardiseringsorganisation, ISO, samt i Advisory Boards i bl.a. BFIH (Brancheforeningen for IT-hostingvirksomheder i Danmark).

Markedstilgang og fokus

Vi har en holdning. Vi brænder for vores felt. Vi lytter derfor, når der sker nyt inden for it-sikkerhed, relevant lovgivning m.v. Vi skriver artikler til diverse medier, og efterhånden har vi en fornuftig samling af artikler, bl.a. på vores hjemmeside.

Vi tror på, at vi skaber gode relationer - og dermed kundeforhold - ved at have en praktisk tilgang til verden. Vi er kommercielt anlagt. Vi ønsker ikke at arbejde gratis, men når opgaven er i gang, handler det mere om proces og det gode samarbejde end om dækningsbidrag. REVI-IT A/S er én blandt få i Danmark, der udbyder den palette af ydelser, som vi gør. Vores kunder siger, at vi opfattes som agile og med en stærk it-faglig ballast, og det er vi glade for.

Ledelsesberetning

Vores kunder er både offentlige og private, store som små og inden for mange brancher. Efterhånden viser der sig et mønster i, hvilke typer kunder vi har, og kunderne befinder sig både i SMV-segmentet og blandt landets største virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.543.591 mod 3.271.811 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -766.821 mod 440.871 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog forventeligt, idet vi i løbet af året har brugt mange ressourcer på markedsfølsomme tiltag, lige som vi er flyttet i nye, tidssvarende og fremtidssikrede lokaler ved Kastellet i København. Vi har herudover været udfordret på den personalefølsomme side, men ved regnskabsårets udgang har vi et stærkere hold end ved årets begyndelse.

Den forventede udvikling

Vi forventer at fortsætte den positive tendens i kundetilgangen, og vi forventer at bruge en del ressourcer på at udbygge vores brand som et troværdigt og ærligt alternativ til de store rådgivningshuse i branchen. Dette gælder både rådgivning i forhold vedrørende den kommende persondatalov og andre lovændringer, der er på vej, og herudover vores kerneydelser inden for erklæringsområdet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	2.543.591	3.271.811
1 Personaleomkostninger	-3.439.914	-2.686.444
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.628	0
Resultat før finansielle poster	-944.951	585.367
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Andre finansielle omkostninger	-26.674	0
Resultat før skat	-971.625	585.467
3 Skat af årets resultat	204.804	-144.596
Årets resultat	-766.821	440.871
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	440.871
Disponeret fra overført resultat	-766.821	0
Disponeret i alt	-766.821	440.871

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.647	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>506.647</u>	<u>0</u>
	Deposita	197.185	92.058
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.185</u>	<u>92.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>703.832</u>	<u>92.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	762.978	1.086.805
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	33.872	22.500
	Udskudte skatteaktiver	204.804	0
	Periodeafgrænsningsposter	38.307	92.758
	Tilgodehavender i alt	<u>1.039.961</u>	<u>1.202.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>995.019</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.961</u>	<u>2.197.082</u>
	Aktiver i alt	<u>1.743.793</u>	<u>2.289.140</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
7	Overført resultat	-462.977	303.845
	Egenkapital i alt	<u>537.023</u>	<u>1.303.845</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	102.098	0
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	11.510	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.598	66.363
	Gæld til tilknyttede virksomheder	150.105	0
	Selskabsskat	0	145.655
	Anden gæld	852.469	773.277
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.990</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.770</u>	<u>985.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.206.770</u>	<u>985.295</u>
	Passiver i alt	<u>1.743.793</u>	<u>2.289.140</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.904.784	2.185.510
Pensioner	390.504	327.895
Andre omkostninger til social sikring	34.123	25.666
Personalemkostninger i øvrigt	110.503	147.373
	<u>3.439.914</u>	<u>2.686.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.450	0
Andre renteomkostninger	22.224	0
	<u>26.674</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	144.596
Årets regulering af udskudt skat	-204.804	0
	<u>-204.804</u>	<u>144.596</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u>555.275</u>
Tilgang		555.275
Kostpris ultimo		<u>555.275</u>
Årets afskrivninger		48.628
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>48.628</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>506.647</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	138.000	22.500
Modtagne acontobetalinge	<u>-115.638</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>22.362</u>	<u>22.500</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto aktiver	33.872	22.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>-11.510</u>	<u>0</u>
	<u>22.362</u>	<u>22.500</u>
6. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	303.844	-137.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-766.821</u>	<u>440.871</u>
	<u>-462.977</u>	<u>303.845</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejemålet er uopsigelig indtil 1. marts 2019. Den årlige leje udgør t.kr. 395.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RGD ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 89 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 101 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.